
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Torneo WE 2 IL MASSIMO 0804061A

Luogo CASAMASSIMA  [Bari - Puglia]
Periodo 15-11-2008 - 23-11-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Capitelli Paolo          

1Salerno Francesco        

2
Ciavarra Luigi           

3
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WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Capitelli Paolo          5.5 ITA 19.5021.5015.0012.752100 1963 2365 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 5 1N Salerno Francesco        4.5 ITA 18.5019.5013.009.00 1999 1882 2083 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1992

3 8 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA 19.5021.0014.0011.751941 1885 1977 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

4 4 CM Caputi Nicola            4.0 ITA 17.0019.5013.5011.502037 1778 1866 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

5 2 CM Di Bello Nicolo'         4.0 ITA 17.5019.5012.0012.502048 1874 1941 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

6 6 CM Sirena Gianni            3.5 ITA 20.5023.5015.008.50 1960 1905 1919 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

7 12 1N Lattanzio Savino         3.5 ITA 19.0022.0015.0015.00 1815 1910 1810 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

8 7 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 19.0020.5013.5013.251953 1941 1995 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1959

9 14 2N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 16.0017.5012.006.25 1772 1773 1787 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1993

10 9 1N Guccione Daniele         3.5 ITA 15.5016.5011.5010.001919 1826 1854 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1974

11 21 3N Talo' Angelo             3.5 ITA 15.5015.5011.005.50 1557 1847 1721 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1993

12 16 2N Laruccia Tommaso         3.0 ITA 13.0014.009.00 2.25 1644 1795 1686 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

13 20 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA 11.5011.508.50 0.75 1568 1756 1542 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1966

14 19 3N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 17.5018.5013.505.25 1569 1898 1686 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

15 10 CM Benedetto Giuseppe       2.5 ITA 12.5014.009.00 3.75 1912 1718 1624 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

16 11 1N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA 18.5020.5013.002.50 1880 1790 1671 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

17 3 CM Altini Nicola            2.0 ITA 17.0019.0012.502.25 2038 1934 1766 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1995

18 13 1N Simone Leo               2.0 ITA 13.5014.509.50 4.25 1772 1807 1628 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

19 18 3N Vitale Romualdo          2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1590 1778 1482 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1995

20 15 2N Palmitessa Irene         1.0 ITA 15.5017.0011.005.50 1700 1748 1447 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1988

21 17 2N Marino Oscar             1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1626 1789 1084 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1971
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WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2038 1934 1766 1995 M 833924 121955

10 CM Benedetto Giuseppe       ITA PUG BA 1912 1718 1624 1963 M 109376

1 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2100 1963 2365 1969 M 809330 107169

4 CM Caputi Nicola            ITA PUG BA 2037 1778 1866 1959 M 805122 109401

8 1N Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 1941 1885 1977 1977 M 805360 127517

20 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1568 1756 1542 1966 M 113420

2 CM Di Bello Nicolo'         ITA PUG BA 2048 1874 1941 1987 M 820423 104378

7 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1953 1941 1995 1959 M 810550 111299

9 1N Guccione Daniele         ITA PUG BA 1919 1826 1854 1974 M 816388 104367

16 2N Laruccia Tommaso         ITA PUG BA 1644 1795 1686 1973 M 125810

12 1N Lattanzio Savino         ITA PUG BT 1815 1910 1810 1994 M 124048

17 2N Marino Oscar             ITA PUG BA 1626 1789 1084 1971 M 115989

14 2N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1772 1773 1787 1993 F 836869 116729

15 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1700 1748 1447 1988 F 828661 121945

11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1880 1790 1671 1973 M 805963 126071

5 1N Salerno Francesco        ITA PUG BA 1999 1882 2083 1992 M 820482 122589

13 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1772 1807 1628 1956 M 105817

6 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 1960 1905 1919 1984 M 803456 109351

21 3N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1557 1847 1721 1993 M 134319

19 3N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1569 1898 1686 1995 M 134805

18 3N Vitale Romualdo          ITA PUG BR 1590 1778 1482 1995 M 119414

FSI - WE 2 IL MASSIMO (0804061A) - CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Capitelli Paolo          5.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 0

5 2 CM Di Bello Nicolo'         4.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

17 3 CM Altini Nicola            2.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 2 B 0 | 20 0 | 1

4 4 CM Caputi Nicola            4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 16 B 1 | 0

2 5 1N Salerno Francesco        4.5 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 0

6 6 CM Sirena Gianni            3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 0

8 7 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA | 17 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 6 N Â½ | 0

3 8 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 0

10 9 1N Guccione Daniele         3.5 ITA | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 0

15 10 CM Benedetto Giuseppe       2.5 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 19 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 0

16 11 1N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 20 B 1 | 7 N 0 | 9 N 0 | 21 B 0 | 0

7 12 1N Lattanzio Savino         3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 9 B Â½ | 2

18 13 1N Simone Leo               2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 0 | 15 N Â½ | 0

9 14 2N Palmitessa Chiara        3.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 21 N Â½ | 10 B 1 | 19 N 1 | 0

20 15 2N Palmitessa Irene         1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 13 B Â½ | 0

12 16 2N Laruccia Tommaso         3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

21 17 2N Marino Oscar             1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 22 1 | 22 0 | 22 0 | -1

19 18 3N Vitale Romualdo          2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 22 1 | 20 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | -1

14 19 3N Varvaglione Antonio      2.5 ITA | 9 N Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 14 B 0 | 0

13 20 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA | 10 B 0 | 22 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 3 1 | 0

11 21 3N Talo' Angelo             3.5 ITA | 22 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 11 N 1 | -1
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WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Altini Nicola            ITA 2038 3 0.00 1.67 -1.67 1934.401766 1995 M 833924 121955

1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 6 5.50 4.09 1.41 1963.502365 1969 M 809330 107169

4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 3 1.50 2.10 -0.6 1778.671866 1959 M 805122 109401

8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 4 2.50 1.80 0.7 1885.671977 1977 M 805360 127517

2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 3 2.00 1.57 0.43 1874.501941 1987 M 820423 104378

7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 5 2.50 2.14 0.36 1941.831995 1959 M 810550 111299

9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 4 2.50 2.11 0.39 1826.831854 1974 M 816388 104367

14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 2 0.00 0.46 -0.46 1773.671787 1993 F 836869 116729

15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 2 0.50 0.37 0.13 1748.831447 1988 F 828661 121945

11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 3 0.00 1.07 -1.07 1790.171671 1973 M 805963 126071

5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 5 3.50 2.79 0.71 1882.672083 1992 M 820482 122589

6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 4 1.50 1.83 -0.33 1905.001919 1984 M 803456 109351
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WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 4 2.50 4.30 -1.8 -54 1718.171624 1963 M 109376

20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1756.501542 1966 M 113420

16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 2 2.00 2.00 1 30 1795.171686 1973 M 125810

12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 1 1.00 2.30 1.2 39 1910.331810 1994 M 124048

17 2N Marino Oscar             ITA 1626 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1789.671084 1971 M 115989

13 1N Simone Leo               ITA 1772 3 1.50 2.80 -0.8 -24 1807.501628 1956 M 105817

21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 2 1.00 0.90 1.6 48 1847.601721 1993 M 134319

19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 1 1.00 1.00 1.5 45 1898.001686 1995 M 134805

18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 3 0.00 1.40 -0.4 -12 1778.601482 1995 M 119414
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WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100   |  11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 1 - 0

2 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815   |  2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 1 - 0

3 3 CM Altini Nicola            ITA 2038   |  13 1N Simone Leo               ITA 1772 1 - 0

4 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772   |  4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 0 - 1

5 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999   |  15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 1 - 0

6 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644   |  6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 0 - 1

7 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953   |  17 2N Marino Oscar             ITA 1626 1 - 0

8 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590   |  8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 0 - 1

9 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919   |  19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 Â½ - Â½

10 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568   |  10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 0 - 1

11 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1941   |  1 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2100 0 - 1

2 10 CM Benedetto Giuseppe       1 ITA 1912   |  3 CM Altini Nicola            1 ITA 2038 0 - 1

3 4 CM Caputi Nicola            1 ITA 2037   |  7 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1953 Â½ - Â½

4 21 3N Talo' Angelo             1 ITA 1557   |  5 1N Salerno Francesco        1 ITA 1999 0 - 1

5 6 CM Sirena Gianni            1 ITA 1960   |  12 1N Lattanzio Savino         1 ITA 1815 1 - 0

6 2 CM Di Bello Nicolo'         0 ITA 2048   |  19 3N Varvaglione Antonio      0.5 ITA 1569 1 - 0

7 15 2N Palmitessa Irene         0 ITA 1700   |  9 1N Guccione Daniele         0.5 ITA 1919 Â½ - Â½

8 11 1N Pelyushenko Vladyslav    0 ITA 1880   |  16 2N Laruccia Tommaso         0 ITA 1644 1 - 0

9 13 1N Simone Leo               0 ITA 1772   |  18 3N Vitale Romualdo          0 ITA 1590 1 - 0

10 17 2N Marino Oscar             0 ITA 1626   |  14 2N Palmitessa Chiara        0 ITA 1772 0 - 1

11 20 2N D'Urbano Roberto         0 ITA 1568   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2100   |  6 CM Sirena Gianni            2 ITA 1960 1 - 0

2 3 CM Altini Nicola            2 ITA 2038   |  5 1N Salerno Francesco        2 ITA 1999 0 - 1

3 7 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1953   |  2 CM Di Bello Nicolo'         1 ITA 2048 Â½ - Â½

4 9 1N Guccione Daniele         1 ITA 1919   |  4 CM Caputi Nicola            1.5 ITA 2037 1 - 0

5 14 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1772   |  8 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1941 0 - 1

6 13 1N Simone Leo               1 ITA 1772   |  10 CM Benedetto Giuseppe       1 ITA 1912 Â½ - Â½

7 11 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1880   |  20 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1568 1 - 0

8 12 1N Lattanzio Savino         1 ITA 1815   |  21 3N Talo' Angelo             1 ITA 1557 1 - 0

9 19 3N Varvaglione Antonio      0.5 ITA 1569   |  15 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1700 1 - 0

10 16 2N Laruccia Tommaso         0 ITA 1644   |  17 2N Marino Oscar             0 ITA 1626 1 - 0

11 18 3N Vitale Romualdo          0 ITA 1590   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Salerno Francesco        3 ITA 1999   |  1 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2100 0 - 1

2 8 1N Ciavarra Luigi           2 ITA 1941   |  3 CM Altini Nicola            2 ITA 2038 1 - 0

3 6 CM Sirena Gianni            2 ITA 1960   |  9 1N Guccione Daniele         2 ITA 1919 1 - 0

4 7 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1953   |  11 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1880 1 - 0

5 4 CM Caputi Nicola            1.5 ITA 2037   |  12 1N Lattanzio Savino         2 ITA 1815 Â½ - Â½

6 2 CM Di Bello Nicolo'         1.5 ITA 2048   |  13 1N Simone Leo               1.5 ITA 1772 1 - 0

7 10 CM Benedetto Giuseppe       1.5 ITA 1912   |  19 3N Varvaglione Antonio      1.5 ITA 1569 0 - 1

8 21 3N Talo' Angelo             1 ITA 1557   |  14 2N Palmitessa Chiara        1 ITA 1772 Â½ - Â½

9 20 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1568   |  18 3N Vitale Romualdo          1 ITA 1590 1 - 0

10 15 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1700   |  16 2N Laruccia Tommaso         1 ITA 1644 0 - 1

11 17 2N Marino Oscar             0 ITA 1626   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capitelli Paolo          4 ITA 2100   |  7 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1953 1 - 0

2 5 1N Salerno Francesco        3 ITA 1999   |  6 CM Sirena Gianni            3 ITA 1960 1 - 0

3 12 1N Lattanzio Savino         2.5 ITA 1815   |  8 1N Ciavarra Luigi           3 ITA 1941 Â½ - Â½

4 3 CM Altini Nicola            2 ITA 2038   |  2 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA 2048 0 - 1

5 19 3N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1569   |  4 CM Caputi Nicola            2 ITA 2037 0 - 1

6 9 1N Guccione Daniele         2 ITA 1919   |  11 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1880 1 - 0

7 16 2N Laruccia Tommaso         2 ITA 1644   |  20 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1568 1 - 0

8 14 2N Palmitessa Chiara        1.5 ITA 1772   |  10 CM Benedetto Giuseppe       1.5 ITA 1912 1 - 0

9 13 1N Simone Leo               1.5 ITA 1772   |  21 3N Talo' Angelo             1.5 ITA 1557 0 - 1

10 18 3N Vitale Romualdo          1 ITA 1590   |  15 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1700 1 - 0

11 17 2N Marino Oscar             1 ITA 1626   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Bello Nicolo'         3.5 ITA 2048   |  1 CM Capitelli Paolo          5 ITA 2100 Â½ - Â½

2 8 1N Ciavarra Luigi           3.5 ITA 1941   |  5 1N Salerno Francesco        4 ITA 1999 Â½ - Â½

3 4 CM Caputi Nicola            3 ITA 2037   |  16 2N Laruccia Tommaso         3 ITA 1644 1 - 0

4 6 CM Sirena Gianni            3 ITA 1960   |  7 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1953 Â½ - Â½

5 12 1N Lattanzio Savino         3 ITA 1815   |  9 1N Guccione Daniele         3 ITA 1919 Â½ - Â½

6 19 3N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1569   |  14 2N Palmitessa Chiara        2.5 ITA 1772 0 - 1

7 11 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1880   |  21 3N Talo' Angelo             2.5 ITA 1557 0 - 1

8 10 CM Benedetto Giuseppe       1.5 ITA 1912   |  18 3N Vitale Romualdo          2 ITA 1590 1 - 0

9 15 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1700   |  13 1N Simone Leo               1.5 ITA 1772 Â½ - Â½

10 3 CM Altini Nicola            2 ITA 2038   |  20 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1568 0 - 1 F

11 17 2N Marino Oscar             1 ITA 1626   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE 2 IL MASSIMO (0804061A)
CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008

1 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2365 Media: 1963.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 220 0.78 1 1 1

2 N 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 159 0.71 1 2 2

3 B 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 140 0.69 1 3 3

4 N 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 101 0.64 1 4 4

5 B 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 147 0.7 1 5 5

6 N 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 52 0.57 Â½ 5 5

4.09 5 5

2 Di Bello Nicolo'         
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1941 Media: 1874.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 0 0 0

2 B 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 1 0 1

3 N 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 95 0.63 Â½ 0 1

4 B 13 1N Simone Leo               ITA 1772 1 0 2

5 N 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 10 0.51 1 1 3

6 B 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -52 0.43 Â½ 1 3

1.57 1 3

3 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1766 Media: 1934.40 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Simone Leo               ITA 1772 1 0 1

2 N 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 1 0 2

3 B 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 39 0.55 0 0 2

4 N 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 97 0.63 0 0 2

5 B 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 -10 0.49 0 0 2

6 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 0 F 0 2

1.67 0 2

4 Caputi Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1866 Media: 1778.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 265 0.82 1 1 1

2 B 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 118 0.66 0 1 1

4 B 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 Â½ 1 1

5 N 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 1 1 2

6 B 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 1 1 3

2.1 1 3
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5 Salerno Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2083 Media: 1882.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 299 0.85 1 1 1

2 N 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 1 1 2

3 N 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 -39 0.45 1 2 3

4 B 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -101 0.36 0 2 3

5 B 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 39 0.55 1 3 4

6 N 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 58 0.58 Â½ 3 4

2.79 3 4

6 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1919 Media: 1905.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 1 0 1

2 B 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 1 0 2

3 N 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -140 0.31 0 0 2

4 B 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 41 0.56 1 1 3

5 N 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 -39 0.45 0 1 3

6 B 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 7 0.51 Â½ 1 3

1.83 1 3

7 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1995 Media: 1941.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Marino Oscar             ITA 1626 1 0 1

2 N 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -84 0.38 Â½ 0 1

3 B 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 -95 0.37 Â½ 0 1

4 B 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 73 0.6 1 1 2

5 N 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -147 0.3 0 1 2

6 N 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 -7 0.49 Â½ 1 2

2.14 1 2

8 Ciavarra Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1977 Media: 1885.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 1 0 1

2 B 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -159 0.29 0 0 1

3 N 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 169 0.72 1 1 2

4 B 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 -97 0.37 1 2 3

5 N 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 Â½ 2 3

6 B 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 -58 0.42 Â½ 2 3

1.8 2 3
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9 Guccione Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1854 Media: 1826.83 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 Â½ 0 0

2 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 219 0.78 Â½ 0 0

3 B 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -118 0.34 1 1 1

4 N 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 -41 0.44 0 1 1

5 B 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 39 0.55 1 2 2

6 N 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 Â½ 2 2

2.11 2 2

10 Benedetto Giuseppe       
CM ITA Elo Italia: 1912 Variaz: -54 Perf: 1624 Media: 1718.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 344 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 -126 0.33 0 1 1

3 N 13 1N Simone Leo               ITA 1772 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 343 0.88 0 1 1

5 N 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 140 0.69 0 1 1

6 B 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 322 0.87 1 2 2

4.34 2 2

11 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1671 Media: 1790.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Capitelli Paolo          ITA 2100 -220 0.22 0 0 0

2 B 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 1 0 1

3 B 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 1 0 2

4 N 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 -73 0.4 0 0 2

5 N 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 -39 0.45 0 0 2

6 B 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 0 0 2

1.07 0 2

12 Lattanzio Savino         
1N ITA Elo Italia: 1815 Variaz: 39 Perf: 1810 Media: 1910.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 -233 0.21 1 1 1

2 N 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 -145 0.31 0 1 1

3 B 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 258 0.82 1 2 2

4 N 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -222 0.22 Â½ 2 2

5 B 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 -126 0.33 Â½ 2 2

6 B 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 -104 0.36 Â½ 2 2

2.25 2 2
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13 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -24 Perf: 1628 Media: 1807.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 -266 0.18 0 0 0

2 B 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 182 0.74 1 1 1

3 B 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 -140 0.31 Â½ 1 1

4 N 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 -276 0.17 0 1 1

5 B 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 215 0.77 0 1 1

6 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 72 0.6 Â½ 1 1

2.77 1 1

14 Palmitessa Chiara        
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1787 Media: 1773.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -265 0.18 0 0 0

2 N 17 2N Marino Oscar             ITA 1626 1 0 1

3 B 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 -169 0.28 0 0 1

4 N 21 3N Talo' Angelo             ITA 1557 Â½ 0 1

5 B 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 1 0 2

6 N 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 1 0 3

0.46 0 3

15 Palmitessa Irene         
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1447 Media: 1748.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 -299 0.15 0 0 0

2 B 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 -219 0.22 Â½ 0 0

3 N 19 3N Varvaglione Antonio      ITA 1569 0 0 0

4 B 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 0 0 0

5 N 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 0 0 0

6 B 13 1N Simone Leo               ITA 1772 Â½ 0 0

0.37 0 0

16 Laruccia Tommaso         
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 30 Perf: 1686 Media: 1795.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sirena Gianni            ITA 1960 -316 0.13 0 0 0

2 N 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 -236 0.2 0 0 0

3 B 17 2N Marino Oscar             ITA 1626 18 0.53 1 1 1

4 N 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 -56 0.42 1 2 2

5 B 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 76 0.6 1 3 3

6 N 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -393 0.08 0 3 3

1.96 3 3
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17 Marino Oscar             
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: -27 Perf: 1084 Media: 1789.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Di Lascio Savino         ITA 1953 -327 0.13 0 0 0

2 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 -146 0.3 0 0 0

3 N 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 -18 0.47 0 0 0

4 22 1 F 0 1

5 22 0 F 0 1

6 22 0 F 0 1

0.9 0 1

18 Vitale Romualdo          
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -12 Perf: 1482 Media: 1778.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ciavarra Luigi           ITA 1941 -351 0.11 0 0 0

2 N 13 1N Simone Leo               ITA 1772 -182 0.26 0 0 0

3 22 1 F 0 1

4 N 20 2N D'Urbano Roberto         ITA 1568 22 0.53 0 0 1

5 B 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 -110 0.35 1 1 2

6 N 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 -322 0.13 0 1 2

1.38 1 2

19 Varvaglione Antonio      
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 45 Perf: 1686 Media: 1898.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Guccione Daniele         ITA 1919 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 2 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2048 -479 0.08 0 0 0

3 B 15 2N Palmitessa Irene         ITA 1700 -131 0.32 1 1 1

4 N 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 -343 0.12 1 2 2

5 B 4 CM Caputi Nicola            ITA 2037 -468 0.08 0 2 2

6 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 -203 0.24 0 2 2

0.95 2 2

20 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -3 Perf: 1542 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1912 -344 0.12 0 0 0

2 22 1 F 0 1

3 N 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 -312 0.14 0 0 1

4 B 18 3N Vitale Romualdo          ITA 1590 -22 0.47 1 1 2

5 N 16 2N Laruccia Tommaso         ITA 1644 -76 0.4 0 1 2

6 3 CM Altini Nicola            ITA 2038 -470 1 F 1 3

1.13 1 3
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21 Talo' Angelo             
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 48 Perf: 1721 Media: 1847.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 1 F 0 1

2 B 5 1N Salerno Francesco        ITA 1999 -442 0.08 0 0 1

3 N 12 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 -258 0.18 0 0 1

4 B 14 2N Palmitessa Chiara        ITA 1772 -215 0.23 Â½ 0 1

5 N 13 1N Simone Leo               ITA 1772 -215 0.23 1 1 2

6 N 11 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1880 -323 0.13 1 2 3

0.85 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Lattanzio Savino         ITA 5 2.5 1981 1981 1815 1994 M 124048

13 1N Simone Leo               ITA 3 0.5 1929 1656 1772 1956 M 105817

16 2N Laruccia Tommaso         ITA 4 1.0 1894 1701 1644 1973 M 125810

19 3N Varvaglione Antonio      ITA 5 1.5 1895 1746 1569 1995 M 134805

21 3N Talo' Angelo             ITA 3 1.5 1884 1884 1557 1993 M 134319

FSI - WE 2 IL MASSIMO (0804061A) - CASAMASSIMA - 15-11-2008 - 23-11-2008 - Pag. 19/19


